
Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 1 Gaborska Anna 2007 SKK Szczecin zachodniopomorskie 9 z 14:29,32 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 2 Hartman Nadia 2007 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 7 s 14:39,78 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 3 Tarasewicz Milena 2007 Uks Wygoda Białystok podlaskie 6 b 14:45,42 PDL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 4 Okrucińska Maria 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 5 14:56,15 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 5 Marecka Zuzanna 2007 Uks Wygoda Białystok podlaskie 5 14:56,96 PDL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 6 Purchalak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 4 15:02,31 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 7 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 4 15:11,48 WLP

16-kolarstwo szosowe K- na czas 8 Sekta Agata 2008 UKS Avatar śląskie 4 15:18,49 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 9 Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 3 15:28,25 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 10 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 3 15:28,79 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 11 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 3 15:30,21 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 12 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 15:36,05 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 13 Glinka Zofia 2008 MLKS Wieluń łódzkie 2 15:37,47 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 14 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 2 15:38,15 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 15 Byra Adrianna 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 2 15:46,15 WLP

16-kolarstwo szosowe K- na czas 16 Lipeta Paulina 2007 MLKS Wieluń łódzkie 2 15:51,33 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 17 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1 15:52,47 WLP

16-kolarstwo szosowe K- na czas 18 Szymańska Amelia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 15:55,87 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 19 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 1 15:56,20 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 20 Majchrzak Oliwia 2008 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 1 15:59,20 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 21 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 16:04,55 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 22 Hibner Zofia 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 1 16:05,82 WLP

16-kolarstwo szosowe K- na czas 23 Słomka Kinga 2008 Stowarzyszenie Kolarskie Mikołów śląskie 1 16:06,26 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 24 Socha Sabina 2008 KS Agros Zamość lubelskie 1 16:13,62 LUB

16-kolarstwo szosowe K- na czas 25 Choromańska Zofia 2008 LKK WARMIA Biskupiec warmińsko-mazurskie 0 16:16,24 WM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 26 Nowakowska Gabriela 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 16:17,00 WLP

16-kolarstwo szosowe K- na czas 27 Lamik Zofia 2007 UKKS Imielin Team śląskie 0 16:20,03 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 28 Konopa Zofia 2007 MLKS Wieluń łódzkie 0 16:20,61 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 29 Tokarska Milena 2007 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 0 16:23,48 ŚL



16-kolarstwo szosowe K- na czas 30 Skierkowska Natalia 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 16:23,52 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 31 Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 16:32,17 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 32 Przybyła Wiktoria 2007 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 0 16:32,41 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 33 Kawalec Antonina 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 16:32,63 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 34 Kopowska Roksana 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 16:38,30 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 35 Konczalska Natalia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 16:39,07 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 36 Łojek Amelia 2007 GKS Cartusia Kartuzy pomorskie 0 16:41,81 POM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 37 Groszewska Agta 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 16:44,91 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 38 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 0 16:48,94 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K- na czas 39 Olejarczyk Viktoria 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 16:52,80 ZPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 40 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 16:57,47 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 41 Czapka Zuzanna 2007 KS Agros Zamość lubelskie 0 16:58,29 LUB

16-kolarstwo szosowe K- na czas 42 Augustyniak Anela 2008 GK Gliwice śląskie 0 17:06,35 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 43 Czarna Maja 2007 LKS Trasa Zielona Góra lubuskie 0 17:12,10 LBU

16-kolarstwo szosowe K- na czas 44 Ciomperlik Roksana 2008 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 0 17:18,53 OPO

16-kolarstwo szosowe K- na czas 45 Figurska Nadia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 17:19,10 KPM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 46 Kędzior Pola 2008 MGLKS KWISA Lubań dolnośląskie 0 17:19,78 DŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 47 Góralczyk Julia 2007 Stowarzyszenie Kolarskie Mikołów śląskie 0 17:22,51 ŚL

16-kolarstwo szosowe K- na czas 48 Sowa Karolina 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 17:36,67 WM

16-kolarstwo szosowe K- na czas 49 Kobyłka Maria 2008 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 0 17:45,74 OPO

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 1 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 9 z 1:50,48 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 2 Okrucińska Maria 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 7 s 1:50,48 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 3 Lipeta Paulina 2007 MLKS Wieluń łódzkie 6 b 1:50,48 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 4 Hartman Nadia 2007 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 5 1:50,48 ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 5 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 5 1:50,48 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 6 Gaborska Anna 2007 SKK Szczecin zachodniopomorskie 4 1:50,48 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 7 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 4 1:50,48 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 8 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 4 1:50,48 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 9 Nowakowska Gabriela 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 3 1:50,48 WLP

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 10 Sekta Agata 2008 UKS Avatar śląskie 3 1:50,48 ŚL



16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 11 Tarasewicz Milena 2007 Uks Wygoda Białystok podlaskie 3 1:50,48 PDL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 12 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 3 1:50,48 WLP

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 13 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2 1:50,48 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 14 Byra Adrianna 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 2 1:50,48 WLP

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 15 Tokarska Milena 2007 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 2 1:50,48 ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 16 Skierkowska Natalia 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 2 1:50,48 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 17 Marecka Zuzanna 2007 Uks Wygoda Białystok podlaskie 2 1:50,48 PDL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 18 Kopowska Roksana 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2 1:50,48 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 19 Choromańska Zofia 2008 LKK WARMIA Biskupiec warmińsko-mazurskie 2 1:51,03 WM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 20 Hibner Zofia 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 2 1:51,06 WLP

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 21 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 1 1:51,14 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 22 Glinka Zofia 2008 MLKS Wieluń łódzkie 1 1:51,21 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 23 Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1 1:51,40 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 24 Kawalec Antonina 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1 1:51,59 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 25 Majchrzak Oliwia 2008 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 1 1:51,59 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 26 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1 1:51,59 WLP

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 27 Ciomperlik Roksana 2008 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 1 1:53,14 OPO

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 28 Augustyniak Anela 2008 GK Gliwice śląskie 1 1:53,14 ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 29 Łojek Amelia 2007 GKS Cartusia Kartuzy pomorskie 1 1:53,14 POM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 30 Czarna Maja 2007 LKS Trasa Zielona Góra lubuskie 1 1:53,14 LBU

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 31 Szymańska Amelia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 1:53,14 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 32 Socha Sabina 2008 KS Agros Zamość lubelskie 1 1:53,29 LUB

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 33 Konopa Zofia 2007 MLKS Wieluń łódzkie 0 1:54,53 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 34 Konczalska Natalia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 2:04,00 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 35 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 0 2:04,00 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 36 Lamik Zofia 2007 UKKS Imielin Team śląskie 0 2:04,00 ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 37 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 2:04,23 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 38 Przybyła Wiktoria 2007 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 0 2:04,23 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 39 Czapka Zuzanna 2007 KS Agros Zamość lubelskie 0 2:04,24 LUB

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 40 Kobyłka Maria 2008 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 0 2:04,25 OPO



16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 41 Kolasińska Gabriela 2008 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 0 - 1 ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 42 Kędzior Pola 2008 MGLKS KWISA Lubań dolnośląskie 0 - 1 DŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 43 Figurska Nadia 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 - 1 KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny 44 Sowa Karolina 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 - 1 WM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Góralczyk Julia 2007 Stowarzyszenie Kolarskie Mikołów śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Groszewska Agata 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Purchalak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 0 n/u ZPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Słomka Kinga 2008 Stowarzyszenie Kolarskie Mikołów śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe K-start wspólny nskl. Ożóg Lena 2008 KLKS Azalia Brzóza Królewska podkarpackie 0 n/u PKR

16-kolarstwo szosowe M-na czas 1 Jackowiak Jan 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 9 z 12:57,19 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 2 Łyżwa Bartosz 2007 UKS Avatar śląskie 7 s 13:01,66 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 3 Golonko Ignacy 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 6 b 13:01,91 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 4 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 5 13:02,35 WM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 5 Włodarski Marcin 2007 UKS Koźminianka Koźminek wielkopolskie 5 13:03,89 WLP

16-kolarstwo szosowe M-na czas 6 Abramek Jakub 2007 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 4 13:09,71 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 7 Kamiński Bartłomiej 2007 Stowarzyszenie Mayday Team Płonki lubelskie 4 13:22,40 LUB

16-kolarstwo szosowe M-na czas 8 Kurtland Albert 2007 KS Romet Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 4 13:22,92 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 9 Rutkowski Łukasz 2008 UKS Avatar śląskie 3 13:27,31 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 10 Legieć Mikołaj 2008 UKS CENTRUM Nowa Ruda dolnośląskie 3 13:27,38 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 11 Rutkowicz Dawid 2007 WLKS Krakus Kraków małopolskie 3 13:27,49 MŁP

16-kolarstwo szosowe M-na czas 12 Gancarz Ksawery 2007 UKKS Imielin Team śląskie 3 13:32,14 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 13 Mroczkowski Mikołaj 2008 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 2 13:34,44 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 14 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 2 13:41,29 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 15 Listwoń Mikołaj 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 2 13:45,15 WLP

16-kolarstwo szosowe M-na czas 16 Jabłoński Mateusz 2008 Uks Wygoda Białystok podlaskie 2 13:47,20 PDL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 17 Ciborowski Nataniel 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 2 13:47,60 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 18 Gwóźdź Nikodem 2007 GK Gliwice śląskie 2 13:48,10 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 19 Sołtys Michał 2008 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 2 13:54,09 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 20 Podgórski Filip 2008 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 2 13:54,51 ZPM



16-kolarstwo szosowe M-na czas 21 Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2 13:54,73 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 22 Kostkowski Joachim 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 2 13:55,35 WM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 23 Strzelczyk Jan 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 2 13:58,08 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 24 Majchrzak Maciej 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 2 14:03,24 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 25 Kot Jakub 2007 MKS Cyclo Korona Kielce świętokrzyskie 1 14:05,56 ŚWI

16-kolarstwo szosowe M-na czas 26 Piasecki Oskar 2008 KLTC Konin wielkopolskie 1 14:05,62 WLP

16-kolarstwo szosowe M-na czas 27 Kubica Wiktor 2007 UKKS Imielin Team śląskie 1 14:06,40 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 28 Grządziel Karol 2007 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 1 14:11,60 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 29 Rzepka Jan 2007 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 1 14:12,68 OPO

16-kolarstwo szosowe M-na czas 30 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 14:13,21 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 31 Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1 14:14,53 WM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 32 Frankowiak Dawid 2008 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 1 14:14,86 WLP

16-kolarstwo szosowe M-na czas 33 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 1 14:15,88 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 34 Żytowiecki Jacek 2008 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 1 14:16,88 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 35 Korczyński Franciszek 2007 PTC Pabianice łódzkie 1 14:21,97 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 36 Jakubowski Gracjan 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 14:23,62 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 37 Zelcer Bartosz 2008 ZTS Glinnik łódzkie 1 14:25,38 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 38 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 1 14:26,80 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 39 Kasperek Bartosz 2007 GLKS INVEST PARK Jaworzyna Śląska dolnośląskie 1 14:29,34 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 40 Mróz Jan 2007 GK Gliwice śląskie 1 14:30,86 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 41 Bruchwalski Jan 2007 SCOM TEAM Dzierżoniów dolnośląskie 0 14:32,75 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 42 Rybak Oskar 2008 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 0 14:35,41 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 43 Szczepaniak Kacper 2007 GLKS INVEST PARK Jaworzyna Śląska dolnośląskie 0 14:40,12 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 45 Kocur Stanisław 2007 UKS Avatar śląskie 0 14:40,95 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 45 Mielewski Jakub 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 14:46,19 KPM

16-kolarstwo szosowe M-na czas 46 Kuczyński Artur 2007 GKK OPTY-Mazowsze mazowieckie 0 14:51,96 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-na czas 47 Bajdor Jan 2008 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 0 15:18,47 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas 48 Kiełbaska Natan 2008 UKS CENTRUM Nowa Ruda dolnośląskie 0 16:23,13 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-na czas nskl. Błaszak Mateusz 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-na czas nskl. Wrona Szymon 2007 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 0 DQ DŚL



16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 1 Włodarski Marcin 2007 UKS Koźminianka Koźminek wielkopolskie 9 z 2;15,47 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 2 Rutkowicz Dawid 2007 WLKS Krakus Kraków małopolskie 7 s 2:17,41 MŁP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 3 Rzepka Jan 2007 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 6 b 2:17,55 OPO

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 4 Legieć Mikołaj 2008 UKS CENTRUM Nowa Ruda dolnośląskie 5 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 5 Łyżwa Bartosz 2007 UKS Avatar śląskie 5 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 6 Jabłoński Mateusz 2008 Uks Wygoda Białystok podlaskie 5 2:17,55 PDL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 7 Abramek Jakub 2007 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 4 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 8 Gwóźdź Nikodem 2007 GK Gliwice śląskie 4 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 9 Listwoń Mikołaj 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 4 2:17,55 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 10 Bruchwalski Jan 2007 SCOM TEAM Dzierżoniów dolnośląskie 4 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 11 Bajdor Jan 2008 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 4 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 12 Grządziel Karol 2007 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 4 2:17,55 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 13 Baścik Bruno 2007 WLKS Krakus Kraków małopolskie 3 2:17,55 MŁP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 14 Mumot Franciszek 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 3 2:17,55 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 15 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 3 2:17,55 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 16 Stryjewski Piotr 2007 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 3 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 17 Piasecki Oskar 2008 KLTC Konin wielkopolskie 3 2:17,55 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 18 Gogol Piotr 2008 TC Chrobry Głogów dolnośląskie 3 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 19 Kubica Wiktor 2007 UKKS Imielin Team śląskie 3 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 20 Sołtys Michał 2008 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 3 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 21 Mróz Jan 2007 GK Gliwice śląskie 3 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 22 Jackowiak Jan 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 3 2:17,55 KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 23 Kot Jakub 2007 MKS Cyclo Korona Kielce świętokrzyskie 3 2:17,55 ŚWI

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 24 Niewiadomski Adrian 2008 MLKS Wieluń łódzkie 3 2:17,55 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 25 Kaźmierczak Paweł 2007 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 2 2:17,55 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 26 Kiełbaska Natan 2008 UKS CENTRUM Nowa Ruda dolnośląskie 2 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 27 Frankowiak Dawid 2008 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 2 2:17,55 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 28 Kostkowski Joachim 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 2 2:17,55 WM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 29 Mańka Olivier 2008 UKS Feniks Rydułtowy śląskie 2 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 30 Pankowiak Tomasz 2007 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 2 2:17,55 WLP



16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 31 Kozłowski Jerzy 2007 LK UKS Pszczyna śląskie 2 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 32 Rutkowski Łukasz 2008 UKS Avatar śląskie 2 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 33 Wrona Szymon 2007 KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 2 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 34 Szczepaniak Kacper 2007 GLKS INVEST PARK Jaworzyna Śląska dolnośląskie 2 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 35 Maszkowski Mateusz 2007 Medisept Mayday Team lubelskie 2 2:17,55 LUB

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 36 Mroczkowski Mikołaj 2008 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 2 2:17,55 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 37 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 2 2:17,55 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 38 Witomski Karol 2008 LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów dolnośląskie 2 2:17,55 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 39 Gancarz Ksawery 2007 UKKS Imielin Team śląskie 2 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 40 Jędrysek Bartłomiej 2008 LK UKS Pszczyna śląskie 2 2:17,55 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 41 Rybak Oskar 2008 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 1 2:18,10 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 42 Korczyński Franciszek 2007 PTC Pabianice łódzkie 1 2:18,33 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 43 Wołowiec Marcel 2008 LKS POM Strzelce Krajeńskie lubuskie 1 2:18,36 LBU

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 44 Weżgowiec Franciszek 2008 CZKKS Kolejarz-Jura Częstochowa śląskie 1 2:18,37 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 45 Kuczyński Artur 2007 GKK OPTY-Mazowsze mazowieckie 1 2:19,04 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 46 Kocur Stanisław 2007 UKS Avatar śląskie 1 2:19,46 ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 47 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 2:20,35 KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 48 Aspadarec Filip 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 1 2:21,43 ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 49 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1 2:22,25 WM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 50 Ostrowski Konrad 2008 UKS Sokół Wielkie Rychnowo kujawsko-pomorskie 1 2:23,04 KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 51 Błażowski Bartosz 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 2:24,06 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 52 Strzelczyk Jan 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 2:24,07 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 53 Ciborowski Nataniel 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 2:25,15 KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 54 Palutka Wiktor 2008 KLTC Konin wielkopolskie 1 2:25,15 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 55 Lutowski Wiktor 2008 LKS Trasa Zielona Góra lubuskie 1 2:25,15 LBU

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 56 Kocięcki Dawid 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1 2:25,15 WM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 57 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 1 2:25,15 ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 58 Konefał Jakub 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 2:25,21 DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 59 Stanik Marcel 2008 LKS POM Strzelce Krajeńskie lubuskie 1 2:25,57 LBU

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 60 Topa Maciej 2008 WLKS Krakus Kraków małopolskie 1 2:25,58 MŁP



16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 61 Żytowiecki Jacek 2008 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 0 2:25,58 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 62 Jędryczka Jan 2008 KKS Gostyń wielkopolskie 0 2:31,02 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 63 Błaszak Mateusz 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 2:28,15 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 64 Pacholec Jakub 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 2:28,15 WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 65 Baraś Jakub 2008 KS Agros Zamość lubelskie 0 2:28,15 LUB

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 66 Biczyk Konrad 2008 LUKS TRÓJKA Piaseczno mazowieckie 0 2:31,02 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny 67 Durowicz Olgierd 2007 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 0 2:31,56 MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Bies Karol 2008 LK UKS Pszczyna śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Budny Dawid 2007 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Bugaj Wiktor 2008 WLKS Krakus Kraków małopolskie 0 n/u MŁP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Cebula Adrian 2007 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 0 n/u OPO

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Ciołek Mateusz 2007 KLTC Konin wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Dąbrowski Marcin 2008 Uks Wygoda Białystok podlaskie 0 n/u PDL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Dulęba Igor 2008 KS Romet Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Fibakiewicz Rafał 2007 Stajnia Rowerowa INTERCARS TEAM mazowieckie 0 n/u MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Frątczak Filip 2008 KLTC Konin wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Golonko Ignacy 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Głowacki Maciej 2007 UKKS Imielin Team śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Gurzyński Krzysztof 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Hinz Sebastian 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Jakubowski Gracjan 2007 SKS MOTO Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0 n/u DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Jurek Paweł 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Kamiński Bartłomiej 2007 Stowarzyszenie Mayday Team Płonki lubelskie 0 n/u LUB

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Kasperek Bartosz 2007 GLKS INVEST PARK Jaworzyna Śląska dolnośląskie 0 n/u DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Korzeniewski Gracjan 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 n/u WM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Kurtland Albert 2007 KS Romet Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Maciejewski Jakub 2007 PTC Pabianice łódzkie 0 n/u ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Klaczkowski Borys 2007 KLKS Azalia Brzóza Królewska podkarpackie 0 n/u PKR

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Majchrzak Maciej 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 0 n/u ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 n/u WM



16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Olech Seweryn 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Pałka Jacek 2007 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 0 n/u MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Pasterski Filip 2008 KLTC Konin wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Pawlik Błażej 2007 LKS Ziemia Opolska Opole opolskie 0 n/u OPO

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Płatek Kamil 2008 WLKS Krakus Kraków małopolskie 0 n/u MŁP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Podgórski Filip 2008 UKS RATUSZ Maszewo zachodniopomorskie 0 n/u ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Przedlacki Jakub 2007 LUKS TRÓJKA Piaseczno mazowieckie 0 n/u MAZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Sajko Franciszek 2007 KK Ziemia Darłowska Darłowo zachodniopomorskie 0 n/u ZPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Sitek Wiktor 2007 MKS Cyclo Korona Kielce świętokrzyskie 0 n/u ŚWI

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Stysiak Adam 2008 UKS Koźminianka Koźminek wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Śledziński Jakub 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 n/u KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Toboła Filip 2008 GK Gliwice śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Tomczak Piotr 2008 GLKS INVEST PARK Jaworzyna Śląska dolnośląskie 0 n/u DŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Wróbel Gracjan 2008 KLTC Konin wielkopolskie 0 n/u WLP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Zelcer Bartosz 2008 ZTS Glinnik łódzkie 0 n/u ŁDZ

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Halbina Marcin 2007 LK UKS Pszczyna śląskie 0 n/u ŚL

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Ziemnicki Mateusz 2008 WLKS Krakus Kraków małopolskie 0 n/u MŁP

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Mielewski Jakub 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 n/w KPM

16-kolarstwo szosowe M-start wspólny nskl. Pietrzak Piotr 2007 UKS Krupiński Suszec śląskie 0 n/w ŚL


	wyniki

